1/1

EDITAL PÚBLICO DE AQUISIÇÃO DE LASTRO DE POTÊNCIA – Nº 02/2016

Comunicado Relevante 001

Assunto: Alterações no Cronograma - suspensão

O Complexo Eólico Povo Novo - CEPN torna público que, com a divulgação do CO 427/16

da Câmara de Comercialização de Energia Elétrica - CCEE, as compras de potência estão

suspensas.

Informaremos aos agentes sobre a situação deste Edital assim que for divulgado o resultado da

análise do Decreto nº 8.828, de 02 de agosto de 2016.

Ficam mantidas as demais disposições deste Edital.

Atenciosamente,

Complexo Eólico Povo Novo    Porto Alegre, 18 de agosto de 2016.